中共广元市红十字会党组文件
广红党组发〔2010〕22号

中共广元市红十字会党组

关于建立党风廉政建设责任制领导小组的通知

各县区红十字会、机关各部室：

为了加强党风廉政建设，明确领导班子、领导干部在党风廉政建设中的责任，确保机关工作人员廉洁自律，保持和发展党的先进性，根据中共中央、国务院修订的《关于实行党风廉政建设责任制的规定》、中共中央印发的《建立健全教育、制度、监督并重的惩治和预防腐败体系实施纲要》，以及党风廉政建设有关规定和要求，经党组研究决定，建立市红十字会党风廉政建设责任制领导小组。现将有关事项通知如下：

一、领导小组组成人员

组  长：市红十字会常务副会长刘  芳

副组长：市纪委派驻市红十字会纪检组组长蒲文化

        市红十字会秘书长刘兴礼

成  员：市红十字会赈济救护部部长李玖明

市红十字会事业发展部部长刘磅礴

市红十字会办公室主任王安秋

二、明确工作职责
党组领导班子对职责范围内的党风廉政建设负全面领导责任。领导班子主要负责人刘芳，是职责范围内的党风廉政建设第一责任人，应当重要工作亲自部署、重大问题亲自过问、重点环节亲自协调、重要案件亲自督办，对内负责与各部室签订责任书，对外代表市红十字会向上级报告有关党风廉政建设落实情况。 领导班子成员蒲文化、刘兴礼，根据工作分工，对职责范围内的党风廉政建设负主要领导责任。李玖明、刘磅礴、王安秋，对部室职责范围内的党风廉政建设分别承担直接领导责任。
领导小组办公室设在纪检组，由蒲文化兼任办公室主任，王安秋兼任办公室副主任，徐显平担任联络员。办公室具体负责机关党风廉政建设的日常工作，包括计划的制定，有关会议的记录，办理有关党风廉政建设方面的群众来信来访，党风廉政建设责任书的落实和考核等工作。

接此通知后，各县区红十字会务必成立相应的领导小组及其办公室，积极主动开展工作，认真履行职责，落实工作责任。
2010年12月16日

主题词：党风廉政 建设  机构  通知
抄送：省红十字会党组，市纪委、市监察局。

广元市红十字会办公室            2010年12月16日印
- 20 -
- 1 -